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INDUSTRIAS DAVID - KOMPOST IN GNOJENJE

DEA

Nipret d.o.0. Trgovina in posrednistvo

Tehnicni podatki

Obicajna oprema:

Hidravli¢na in parkirna zavora

Vijak za nastavitev delovne globine

Hidravli¢ni regulator hitrosti pogonskega jermena (normalna in zadnja prestava)

Varnostni ventil za previjanje transportne verige

Hidravli¢na nastavitev delovne globine in transportne visine

Os za signalne luci

Zadnja vratca (avtomati¢no odpiranje in zapiranje)

Transportna veriga iz nerjavecega jekla

Dvojni okopalnik s hidravli¢no podaljsljivo verigo

Prednja podporna noga nastavljiva v visino

Krmilna rocica (omogoca rotacijo 90 °)

Koda

DEA-7540-T

DEA-9050-T

DEA-9060-T

DEA-10080-T

DEA-125100-T

DEA-150130-T

Opis

©

Hp Sirina v Kg
oznega
pasu

PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 4m3

PRIKLOPNIK

dvojni lokaliziran trosilnik gnojila 5m3

PRIKLOPNIK

dvojni lokaliziran trosilnik gnojila 6m3
PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 8m3

PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 10m3

PRIKLOPNIK

X i Lijak

75
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150

,

2,2

2,2

2,35
2,35

2,4

Kontrolna
enota

2550

2900

3150

3400

3550

4500

Standards 4

priklopljen na

traktor
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https://nipret.si/img/2018120418010648/mid/tractor.png

DEA-7540-D

DEA-9050-D

DEA-9060-D

DEA-10080-D

DEA-125100-D

DEA-150130-D

Koda

DEA-7540-E

DEA-9050-E

DEA-9060-E

DEA-10080-E

DEA-125100-E

DEA-150130-E

dvojni lokaliziran trosilnik gnojila
13m3

PRIKLOPNIK

dvojni lokaliziran trosilnik gnojila 4m3

PRIKLOPNIK

dvojni lokaliziran trosilnik gnojila 5m3

PRIKLOPNIK

dvojni lokaliziran trosilnik gnojila 6m3
PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila r 8m3
PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 10m3
PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 13m3

Opis X
Hp Sirina v Kg
oznega
pasu
PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 4m3

PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila r 5m3

PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 6m3

PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 8m3

PRIKLOPNIK

dvojni lokaliziran trosilnik gnojila
10m3

PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 13m3
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HITRA SPOJKA: dovoljuje vkljucitev in izkljucitev stroja automati¢no

DEA-7540-ERI

DEA-9050-ERI

DEA-9060-ERI

DEA-10080-ERI

DEA-125100-ERI

DEA-150130-ERI

PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 4m3

PRIKLOPNIK

dvojni lokaliziran trosilnik gnojila 5m3
PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 6m3

PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 8m3

PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 10m3

PRIKLOPNIK dvojni lokaliziran trosilnik
gnojila 13m3
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2 2550
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2,2 3150
2,35 3400
2,35 3550
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Kontrolna
enota
2 2550
2,2 2900
2,2 3150
2,35 3400
2,35 3500
2,4 4500
2 2575
2,2 2925
2,2 3175
2,35 3425
2,35 3575
2,4 4525

Standards 2

Standards- 2

Standards 2

Kontrolna
enota

o

Eletktri¢no
upravljanje v
kabini
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Model m3 max.obr Pnevmatik L H A B C (min-max) D (max-min)
emenite (max-min)
v
kg 4] m m m m m
DEA-7540 4 4000 11,5/80x%15,3" 855 52 1,90-2,70 0,76 1,65 1,80 2,50 1,40 2,
5
DEA-9050 5 5000 13,0/65%x18” 908 5,2 2,20-2,85 0,76 1,80 1,80 2,50 1,40 2,
5
DEA-9060 6 6000 13,0/65%x18” 908 53 2,54-3,15 0,76 1,95 1,80 2,50 1,40 2,
7
DEA-10080 8 8000 385/65R-22,5 1072 5,7 2,57-3,20 0,80 1,95 1,80 2,50 1,40 2,
5
DEA-125100 10 10000 385/65R-22,5 1072 6,2 2,50-3,20 0,82 1,95 1,80 2,50 1,40 2,
5
DEA-150130 13 13000 445/65R-22,5 1150 7,5 2,79-3,50 0,87 2,15 1,80 2,50 1,40 2,
9
Dodatna oprema
Trosilna Dodatni Hidravli¢ni Dvojna trosilna Preprost PodalSanje
plos¢a @500 z razprsilnik za  drobilnik je plosca centralni verige za
moznostjo trosenje mikro- prilagojen na okopalnik za pelete in kalcij
prikloplenjas granuliranega zadnji lijak opkoracenje
stranskim gnojila
raztorsilnim
trakom
=5 pl
Desni okopalnik Dvojni Dvostranski Dvojni Dvojni 8 "barvna
s stranskim okopalnik trak okopalnik za okopalnik z kamera +
izpustnim opkoracenje verigami za podpora
jermenom opkoracenje
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Fotogalerija
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